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SECTOR: 

O001

M001

E008

Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Operación de infraestructura marítimo-
portuaria 

 1,917,329

 8,211,318

 73,274,969

 1,917,329

 8,211,318

 73,274,969

 1,171,726

 5,575,918

 13,614,860

 745,603

 2,635,400

 58,945,109

 

 

 

 

 

 715,000
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 002

 004

Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Puertos eficientes y competitivos

 1,917,329

 8,211,318

 73,274,969

 1,917,329

 8,211,318

 73,274,969

 1,171,726

 5,575,918

 13,614,860

 745,603

 2,635,400

 58,945,109

 

 

 

 

 

 715,000
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Función Pública

Transporte por Agua y Puertos

 1,917,329

 81,486,287

 1,917,329

 81,486,287

 1,171,726

 19,190,778

 745,603

 61,580,509

 

 

 

 715,000
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Coordinación de la Política de Gobierno

Transporte

 1,917,329

 81,486,287

 1,917,329

 81,486,287

 1,171,726

 19,190,778

 745,603

 61,580,509

 

 

 

 715,000
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 3

Gobierno

Desarrollo Económico

 1,917,329

 81,486,287

 1,917,329

 81,486,287

 1,171,726

 19,190,778

 745,603

 61,580,509

 

 

 

 715,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 83,403,616  83,403,616  20,362,504  62,326,112   715,000     GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


